ত্রিপুরার প্রথম দৈনিক

জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৭১ তম বছর

Founder : J.C.Paul ■ Former Editor : Paritosh Biswas

রন্ধনেই রন্ধন
সিষ্টার

অনলাইন সংস্করণ : www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 71 Years ■ Issue-151 ■ 9 March, 2025 ■ আগরতলা ৯ মার্চ, ২০২৫ ইং ■ ২৪ ফাল্গুন, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, রবিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

আন্তর্জাতিক নারী দিবস

নারীর ক্ষমতায়নে কাজ করছে সরকার : প্রধানমন্ত্রী

নভসারি, ৮ মার্চ (হি.স.)। আমাদের সরকার নারীর অধিকারকে সর্বাঙ্গিক অগ্রাধিকার দিয়েছে। জোর দিয়ে বলেন প্রধানমন্ত্রী নরেন্দ্র মোদী।

দামছড়া, কাঞ্চনপুর, পোতারথল ও জলেশাসা এলাকা থেকে তিনি সুপারি সংগ্রহ করতেন এবং তা রোডে শুকিয়ে স্থানীয় বাজারে বিক্রি করতেন। সময়ের সঙ্গে ব্যবসার কৌশল রপ্ত করে তিনি সুপারি প্রক্রিয়াকরণ সম্পর্কে আরও জানতে পারেন এবং বর্তমানে তিনি প্রধান ৬ এর পাতায় দেখুন

জাগরণ আগরতলা, ৯ মার্চ, ২০২৫ ইং
২৪ ফাল্গুন, রবিবার, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ

নারীদের অধিকার আদায়ের অঙ্গীকার

আজ আন্তর্জাতিক নারী দিবস। এটি নারীদের অধিকার আদায়ের অঙ্গীকারের দিন। সারা দেশের সঙ্গে আমাদের রাজ্যেও সরকারি এবং বেসরকারি উদ্যোগে নানা অনুষ্ঠানের মধ্য দিয়া আন্তর্জাতিক নারী দিবস পালিত হইয়াছে। কর্ম ক্ষেত্রে দক্ষতা সহ নানা পেশায় যুক্ত নারীদের সমর্থনা জ্ঞাপন করা হইয়াছে।